

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 16 ЛИПНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№148 (8340)

ЦИТАТА ДНЯ

ДАРІЯ МАРЧАК:



«Уперше маємо десятирічний прогноз потреб ринку праці, який дає змогу значно точніше оцінити, яких саме фахівців потребуватиме економіка».

Заступник міністра економіки про те, що державне замовлення в галузі освіти стане більш обґрунтованим і ближчим до реальних потреб

Важливо для розвитку фармацевтики

СТАНДАРТИ. 10 липня відбулася державна реєстрація Асоціації «Національна організація з верифікації лікарських засобів». Це рішення — важливий крок для розвитку фармацевтичної галузі нашої держави, адже воно започатковує розбудову національної системи верифікації лікарських засобів з урахуванням європейських підходів.

Головна мета створення НОВЛЗ — запобігання та протидія обігу фальсифікованих лікарських засобів в Україні у співпраці з європейськими колегами та Європейською організацією з верифікації лікарських засобів. Організація відіграватиме провідну роль у функціонуванні національної системи верифікації, яка дасть змогу перевіряти автентичність упаковок лікарського засобу та підвищить прозорість обігу ліків на ринку.

«Верифікація лікарських засобів з 2Д-кодуванням стала основним рішенням для багатьох розвинених країн, щоб виявити фальсифіковані лікарські засоби, наявні на ринку, і запобігти цьому надалі. Тож створення організації наближає нас до запровадження такої системи в нашій країні, що також є частиною імплементації в Україні стандартів ЄС», — зазначила заступник міністра охорони здоров'я з питань цифрового розвитку Марія Карчевич, повідомляє МОЗ.

ЦИФРА ДНЯ

121 718 кредитів на 473,6 млрд грн видано за час воєнного стану в Україні у межах державної програми «Доступні кредити 5—7—9%»

Створення засобів протидії зброї агресора

ОБОРОНОЗДАТНІСТЬ. На реєстрацію на єдиному вебпорталі досліджень техніки ворога — платформи TrophyLab надійшло понад 300 заявок. Майже 200 — від іноземних оборонних компаній із країн — партнерів України. Крім закордонних оборонних підприємств, інтерес до порталу, який надає доступ до каталогу креслень, технічних даних і результатів аналізу російської зброї, виявили українські виробники озброєння та військові частини.

Базу даних про трофейну російську зброю наповнюють: підрозділи Сил оборони України; Головне управління розвідки; Служба безпеки України; профільні наукові установи.

Кожен зареєстрований дослідник може зробити запит

на отримання зразка або його фрагмента для самостійного вивчення, щоб швидше створювати ефективні засоби протидії.

База трофейних зразків істотно посилює можливості Сил оборони. TrophyLab відкриває доступ до унікальних даних про трофейне озброєння росії для інженерів, науковців і виробників оборонних технологій з України та країн-партнерів.

Під час реєстрації всіх заявників перевіряють на відсутність будь-яких зв'язків з рф, українських чи міжнародних санкцій та на відповідність іншим обов'язковим критеріям. Долучитися до платформи можна на сайті trophylab.mod.gov.ua.

Завдяки доступу до TrophyLab зареєстровані дослідники можуть швидко, прозора та безпечно обмінюватися даними про російське озброєння для розроблення ефективних засобів протидії. Це посилює можливості Сил оборони для захисту українського неба, зупинення ворога на землі та завершення війни в сильній позиції. Також це вагомий внесок України у міжнародну безпеку та обороноздатність країн-партнерів.

Нагадаємо, раніше Україна започаткувала новий формат співпраці з міжнародними партнерами, відкривши доступ до тренування ШІ-моделей на реальних даних з поля бою, повідомляє Міноборони.

Рішучі кроки до стратегічного пробудження Європи



ПОСТУП. У Парижі лідери України та Французької Республіки підписали спільну декларацію

Доступ до фінансування для жінок-підприємниць розширюється

ІНІЦІАТИВА. Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства спільно з Національним банком України та Європейським банком реконструкції та розвитку офіційно презентувало глобальну ініціативу WE Finance Code (Кодекс фінансування для жінок-підприємниць). Першими підписантами ініціативи стала 21 організація — банки, кредитні спілки, лізингові компанії та профільні об'єднання фінансового сектору.

WE Finance Code — це міжнародна багатостороння ініціатива, яка допомагає розширювати доступ до фінансування для мікро-, малих і середніх підприємств, якими керують

жінки. Нині її впроваджують у більш ніж 30 країнах світу, вона об'єднує фінансові установи, регуляторів, бізнес-асоціації й міжнародних партнерів навколо спільної мети: створення більш доступної та ефективної фінансової екосистеми для жіночого підприємництва.

Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства виконує функції національного координатора WE Finance Code в Україні та забезпечує координацію роботи коаліції учасників ініціативи.

«Україна формує нову модель економічного розвитку: стійку, конкурентоспроможну та інклюзивну. Малий і середній бізнес — основа цієї транс-

формації, а жінки-підприємці роблять надзвичайно вагомий внесок у забезпечення економічної стійкості нашої держави. WE Finance Code — це значно більше, ніж декларація. Це довгострокове партнерство між державою, фінансовими установами та міжнародними партнерами, покликане створити екосистему, в якій підприємства, очолювані жінками, матимуть ширший доступ до фінансових продуктів, консультаційної підтримки та можливостей для розвитку», — зазначила заступник міністра економіки, довкілля та сільського господарства Дарія Марчак, повідомляє Мінекономіки.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про намір встановлення тарифу на послугу з управління побутовими відходами та на операції із збирання та перевезення побутових відходів окремо за видами (змішані, роздільно зібрані, великогабаритні/ремонтні)

Відповідно до Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої зміни, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 №130, у зв'язку із набранням чинності Закону України «Про управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2023року №1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», з урахуванням наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду, органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 №259 «Про затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів», зі змінами внесеними наказом Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 30.11.2023 №1087, та у зв'язку з визначенням ТОВ «Селтік ТБО» суб'єктом господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території Броварської міської територіальної громади згідно рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 14 липня 2026 року 836 та відповідно до п.5 ст.33 ЗУ «Про управління відходами» є виконавцем послуги з управління побутовими відходами, підприємство «Селтік ТБО», доводить до відома споживачів про намір здійснити встановлення тарифу на операції із збирання та перевезення побутових відходів, а також на послугу з управління побутовими відходами.

Тариф розраховано згідно постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 р. №1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів».

Розмір та структура планового тарифу на операції із збирання та перевезення побутових відходів (окремо за видами):

Статті витрат	№	Індивідуальні складові статей витрат	Планові витрати на операції зі збирання та перевезення побутових відходів окремо за видами на 1 куб.м., грн		
			Змішані побутові відходи	Роздільно зібрані побутові відходи	Великогабаритні побутові відходи/ремонтні
Прямі матеріальні витрати	1	Дизельне паливо	79,56	30,08	38,29
	2	Використання мастила	6,65	2,52	3,20
	3	Використання автошин, з/ч	11,25	14,45	15,23
Прямі витрати з оплати праці	4	Основна заробітна плата виробничого персоналу	18,02	78,43	76,63
	5	Премії виробничому персоналу	1,73	7,53	7,36
Інші прямі витрати	6	Єдиний соціальний внесок (22%)	4,35	18,91	18,48
	7	Витрати на оренду автомобілів-сміттевозів	7,21	39,22	38,31
Загальноновиробничі витрати	8	Основна заробітна плата загальноновиробничого персоналу	15,17	22,52	23,27
	9	Премії загальноновиробничого персоналу	1,10	1,64	1,69
	10	Єдиний соціальний внесок (22%)	3,58	5,31	5,49
	11	Витрати на оренду приміщення загальновир. Призначення	7,36	10,92	11,28
	12	Витрати на утримання контейнерів	3,60	6,92	0,00
	13	Витрати на утримання автомобілів	0,98	4,25	4,15
	14	Інші загальноновиробничі витрати	6,03	8,95	9,25
Загальна сума витрат, що входить до планової виробничої собівартості:			166,59	251,63	252,63
Адміністративні витрати	15	Заробітна плата апарату управління	12,56	18,97	19,05
	16	Внески на загальнообов'язкове державне страхування	2,76	4,17	4,19
	17	Оренда офісного приміщення	0,60	0,91	0,92
	18	Інші адміністративні витрати	6,96	10,51	10,55
Загальна сума адміністративних витрат:			22,89	34,57	34,71
Витрати зі збуту	19	Основна заробітна плата працівників комерційного відділу	4,32	6,53	6,56
	20	Внески на загальнообов'язкове державне страхування	0,95	1,44	1,44
Загальна сума витрат на збут:			5,28	7,97	8,00
Повна собівартість (збирання, перевезення)			194,75	294,17	295,34
Річний план надання послуг, куб.м.:			166440	15300	15660
Планований прибуток			12,17	12,17	12,17
Тариф на вивезення побутових відходів без ПДВ			206,92	306,34	307,51
ПДВ 20%			41,38	61,27	61,50
Тариф на збирання та перевезення 1 куб.м побутових відходів з урахуванням ПДВ			248,30	367,61	369,01

Загальний розмір планового середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами формується з урахуванням усіх операцій: збирання та перевезення побутових відходів, операцій з відновлення та видалення.

Відповідно до п.6 ст.33 ЗУ «Про управління відходами» виконавець послуги з управління побутовими відходами укладає договори з суб'єктами господарювання, які здійснюють відновлення та видалення побутових відходів.

Операції з управління побутовими відходами	Тарифи окремо за видами побутових відходів, грн. / м3 з ПДВ		
	Змішані побутові відходи	Роздільно зібрані побутові відходи	Великогабаритні/ремонтні побутові відходи
Збирання, перевезення	248,30	367,61	369,01
Відновлення, видалення	180,00	180,00	120,00
Середньозважений тариф на послуги з управління побутовими відходами	428,30	547,61	489,01

Послуги з управління побутовими відходами надаються відповідно до затвердженого графіку збирання та перевезення побутових відходів, та за індивідуальними заявками споживачів. Збирання та перевезення побутових відходів здійснюється транспортними засобами спеціального призначення.

Приймання зауважень і пропозицій

Зауваження і пропозиції від фізичних та юридичних осіб, їхніх об'єднань приймаються в письмовій формі протягом 7 календарних днів із дня опублікування повідомлення споживачів про намір встановити тарифи на послуги з управління побутовими відходами на офіційному веб-сайті виконавця послуги.

Зауваження та пропозиції приймаються за адресою: вул. Лагунової Марії, 4Б, м. Бровари, Київська область, 07400

та/або на електронну адресу: tovseltiktkbo@gmail.com

Інформація щодо обґрунтування необхідності встановлення тарифу, структури тарифу та інша додаткова інформація розміщена на офіційному сайті підприємства за посиланням: <https://www.seltik.in.ua> та на офіційному сайті Броварської міської ради: <https://brovary-rada.gov.ua>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 13.07.2026 у кримінальному провадженні № 12023220000000670 від 08.06.2023 Горшковій Анастасії Вікторівні, 13.01.1985 року народження, громадянці України, уродженці м. Ізюм, Ізюмського району, Харківської області, повідомлено про підозру у вчиненні колабораційної діяльності, а саме: добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

З повним текстом повідомлення про підозру, пам'яткою про процесуальні права та обов'язки підозрюваного можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Горшковій Анастасії Вікторівні, 13.01.1985 року народження, громадянці України, уродженці м. Ізюм, Ізюмського району, Харківської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з'явитися: о 10.00 годині 20.07.2026, 21.07.2026 та 22.07.2026 до СУ ГУНП в Харківській області (м. Харків, вул. Весніна 14, 2-й під'їзд, тел. 0990505538, 0954546522) для вручення Вам повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 12023220000000670 від 08.06.2026 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також для участі в проведенні слідчих та інших процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. З повним текстом повістки про виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

15.07.2026 у кримінальному провадженні №22023080000001150 від 12.07.2023 складено повідомлення про підозру Рудю Ігорю Вячеславовичу, 26.07.1982 р.н., уродженцю с. Вознесенка, Приазовського р-ну, Запорізької обл., українцю, громадянину України, зареєстрованому та фактично проживаючому за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Вознесенка, вул. ім. Г.М. Зубенка, буд. 205Г, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянина України Рудя Ігоря Вячеславовича, 26.07.1982 р.н., уродженця с. Вознесенка, Приазовського р-ну Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Вознесенка, вул. ім. Г.М. Зубенка, буд. 205Г, для участі Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №22023080000001150 від 12.07.2023, на 10 год. 00 хв. 20.07.2026, на 10 год. 00 хв. 21.07.2026 та на 10 год. 00 хв. 22.07.2026 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий в ОВС УСБУ в Запорізькій області
Максим КАЛАШНИКОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

15.07.2026 у кримінальному провадженні №22023080000001150 від 12.07.2023 складено повідомлення про підозру Гонтаренку Сергію Сергійовичу, 28.11.1987 р.н., уродженцю м. Мелітополь Запорізької обл., українцю, громадянину України, зареєстрованому та фактично проживаючому за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, м. Мелітополь, вул. Садова, буд. 22, кв. 3, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянина України Гонтаренка Сергія Сергійовича, 28.11.1987 р.н., уродженця м. Мелітополь Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, м. Мелітополь, вул. Садова, буд. 22, кв. 3, для участі Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №22023080000001150 від 12.07.2023, на 10 год. 00 хв. 20.07.2026, на 10 год. 00 хв. 21.07.2026 та на 10 год. 00 хв. 22.07.2026 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий в ОВС УСБУ в Запорізькій області
Максим КАЛАШНИКОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

15.07.2026 у кримінальному провадженні №22023080000001150 від 12.07.2023 складено повідомлення про підозру Орлову Станіславу Ігоровичу, 11.10.1995 р.н., уродженцю с. Ботієве, Приазовського р-ну, Запорізької обл., українцю, громадянину України, зареєстрованому та фактично проживаючому за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Ботієве, вул. Карла Маркса, буд. 93, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянина України Орлова Станіслава Ігоровича, 11.10.1995 р.н., уродженця с. Ботієве, Приазовського р-ну, Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Ботієве, вул. Карла Маркса, буд. 93, для участі Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №22023080000001150 від 12.07.2023, на 10 год. 00 хв. 20.07.2026, на 10 год. 00 хв. 21.07.2026 та на 10 год. 00 хв. 22.07.2026 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий в ОВС УСБУ в Запорізькій області
Максим КАЛАШНИКОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

15.07.2026 у кримінальному провадженні №22023080000001150 від 12.07.2023 складено повідомлення про підозру Шматку Олександру Павловичу, 18.09.1988 р.н., уродженцю с. Вознесенка, Приазовського р-ну, Запорізької обл., українцю, громадянину України, зареєстрованому та фактично проживаючому за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Вознесенка, вул. Кірова, буд. 314, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянина України Шматка Олександра Павловича, 18.09.1988 р.н., уродженця с. Вознесенка, Приазовського р-ну, Запорізької області, українця, громадянина України, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Вознесенка, вул. Кірова, буд. 314, для участі Вас як підозрюваного у кримінальному провадженні №22023080000001150 від 12.07.2023, на 10 год. 00 хв. 20.07.2026, на 10 год. 00 хв. 21.07.2026 та на 10 год. 00 хв. 22.07.2026 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий в ОВС УСБУ в Запорізькій області
Максим КАЛАШНИКОВ

Оголошення про відкриття спадщини

Приватний нотаріус Білоцерківського районного нотаріального округу Кривенко І.В. (вул. Богдана Хмельницького, буд. 2/9, кв. 4, м. Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, 09117, 0972395671) повідомляє про відкриття спадщини до майна померлої 15.02.2025 року ГЕДРОВИЧ ЄЛИЗАВЕТИ МИХАЙЛІВНИ, 01.01.1944 року народження, останнє місце проживання та реєстрації якої було в с. Яблунівка Білоцерківського району Київської області, та просить спадкоємців померлої звернутися до нотаріуса для оформлення спадщини.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ РЕПЕТАЦЬКОМУ В.А.

Громадянин України Репетацький Віктор Анатолійович, 19.03.1994 року народження, уродженець с. Новоіванівка Амвросієвського району Донецької області, остання відома адреса проживання: м. Амвросіївка Донецької області, вул. Островського, 15, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22026180000000029 від 19.03.2026, яка складена 13.07.2026 слідчим слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Мельником А.М., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, тобто в державній зраді.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

для проведення слідчих, інших процесуальних дій

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Мельник А.М. викликає громадянина України Репетацького Віктора Анатолійовича, 19.03.1994 року народження, уродженця с. Новоіванівка Амвросієвського району Донецької області, остання відома адреса проживання: м. Амвросіївка Донецької області, вул. Островського, 15, для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру та допиту в якості підозрюваного, у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 22026180000000029 від 19.03.2026 за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, на 09 год. 00 хв. 20.07.2026, 21.07.2026, 22.07.2026 до Рівненської обласної прокуратури за адресою: м. Рівне, вул. 16 Липня, 52 (тел. (0362)262886).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ДЯЧЕНКУ С.Ю.

Громадянин України Дяченко Сергій Юрійович, 17.11.1982 року народження, уродженець м. Димитров Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Озеленювачів, 13, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22026180000000005 від 13.01.2026, яка складена 14.07.2026 слідчим СВ УСБУ в Рівненській області Горинович Д.Ю., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, тобто в участі у терористичній організації.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

для проведення слідчих, інших процесуальних дій

Відповідно до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Горинович Д.Ю. викликає громадянина України Дяченка Сергія Юрійовича, 17.11.1982 року народження, уродженця м. Димитров Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Озеленювачів, 13, кв. 1, для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у тому числі для допиту як підозрюваного, відповідно до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні № 22026180000000005 від 13.01.2026 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, на 09 год 00 хв 20.07.2026, 09 год 00 хв 21.07.2026 та 09 год 00 хв 22.07.2026, до Рівненської обласної прокуратури за адресою: м. Рівне, вул. 16 Липня, 52 (тел. (0362)262886).

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 137-139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 16.07.2026 у кримінальному провадженні №22026051000000275, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.04.2026 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Люлькович Олександр Анатолійович, 09.09.1989 року народження, обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЛЮЛЬКОВИЧА О.А. Громадянин України, Люлькович Олександр Анатолійович, 09.09.1989 року народження, уродженець міста Чистякове (кол. - Торез) Донецької області, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: м. Чистякове (кол. - Торез), вул. Н. Курченко, буд. 2а, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. 22.07.2026, 23.07.2026 та 24.07.2026 до слідчого-криміналіста Слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лозиняк М.А. до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22026051000000275, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.04.2026 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 16.07.2026 у кримінальному провадженні №22026051000000172, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.03.2026 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Ачкасов Сергій Володимирович, 17.03.1986 року народження, обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО АЧКАСОВА С.В. Громадянин України, Ачкасов Сергій Володимирович, 17.03.1986 року народження, уродженець міста Донецьк Донецької області, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Заовражна, буд. 5, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. 22.07.2026, 23.07.2026 та 24.07.2026 до слідчого-криміналіста Слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Лозиняк М.А. до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22026051000000172, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.03.2026 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про зміну раніше повідомленої підозри м. Дніпро 16.07.2026 Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 16.07.2026 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22025130000000024 від 10.01.2025, за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно якого Кіяшко Валентина Григоріївна, 10.03.1955 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Матросова, буд. 2-А, кв. 11, підозрюється в добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана Кіяшко Валентина Григоріївна, 10.03.1955 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Матросова, буд. 2-А, кв. 11, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України вам необхідно з'явитись 20.07.2026 о 10:00, 21.07.2026 о 10:00, 22.07.2026 о 10:00 до прокурора відділу Луганської обласної прокуратури до місця фактичної дислокації Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників, буд. 19, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22025130000000024 від 10.01.2025. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 16.07.2026 у кримінальному провадженні №22026051000000308 від 06.05.2026 повідомлено про підозру громадянку України Авакову Наталію Вікторівну, 11.11.1972 р.н., уродженку с-ща Леніна Лутугинського району Луганської області, яка зареєстрована та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Коцюбинського, буд. 10, кв. 36, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана Авакова Наталія Вікторівна, 11.11.1972 р.н., яка зареєстрована та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Коцюбинського, буд. 10, кв. 36, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні №22026051000000308 від 06.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 20.07.2026, 21.07.2026 та 22.07.2026 для проведення слідчих та процесуальних дій, вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 15.07.2026 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за погодженням із процесуальним керівником у кримінальному провадженні – прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до вимог ст.ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Харипончук Лариси Михайлівни, 17.09.1974 р.н., громадянці України, офіційно не працевлаштованій, зареєстрованій за адресою: вулиця Єсеніна, будинок 3, місто Василівка, Василівського району Запорізької області, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, – добровільна участь в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території за попередньою змовою групою осіб. У зв'язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Харипончук Ларису Михайлівну, 17.09.1974 р.н., для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для участі в проведенні інших слідчих (розшукових) дій в якості підозрюваної у кримінальному провадженні №22022140000000083, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.05.2022, де вона є підозрюваною, на 12 год. 00 хв. 20.07.2026 та на 12 год. 00 хв. 21.07.2026, на 12 год. 00 хв. 22.07.2026 до СВ УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянин України Бебешко Олександр Миколайович, 14.05.1971 року народження, уродженець м. Алчевськ Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Гмирі, 59, кв. 21, РНОКПП 2606607918, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні №22026051000000079 від 03.03.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині 00 хвилин 20.07.2026, 21.07.2026, 22.07.2026 для проведення слідчих та процесуальних дій, вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. Телефон для зв'язку: 0668468154.
---	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрюваній Ковчугі Вікторії Миколаївні, 05.05.1971 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Сторого районного суду м. Дніпра (201/10501/26) від 14.07.2026 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №220241300000000447 від 14.08.2024 за вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Ковчуга Вікторія Миколаївна, 05.05.1971 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Сіверськодоонець, вул. Б. Хмельницького, буд. 48, кв. 53, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 09:00 на 20.07.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, к. 131 для допиту як підозрювана, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №220241300000000447 від 14.08.2024 та об 11:00 20.07.2026 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Ковчуга Вікторія Миколаївна, 05.05.1971 р.н., що 20 липня 2026 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №220241300000000447 від 14.08.2024, в якому їй повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим вона має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути об 11:00 20.07.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, к. 131, а також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинна відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Сторого районного суду м. Дніпра від 15.07.2026 (справа №201/10114/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026130000000074 від 22.01.2026 стосовно підозрюваної Лагутіної Ірини Миколаївни, 25.12.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У зв'язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні №22026130000000074 від 22.01.2026 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Лагутіна Ірина Миколаївна, 25.12.1985 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Довжанський район, м. Довжанськ (колишній Свердловськ), майдан Куйбишева, буд. 45, кв. 2, викликається о 10:00 20.07.2026 та 21.07.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрювана, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 22.07.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та ознайомлення з ними та у разі виконання вимог ст. 290 КПК України для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України вам необхідно відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0661668604, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 16.07.2026 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22026130000000083 від 29.01.2026, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Бородачов Іван Анатолійович, 02.02.1982 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, кв. Ольховський, буд. 16, кв. 122, підозрюється у провадженні господарської діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Бородачов Іван Анатолійович, 02.02.1982 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: м. Луганськ, квартал Ольховський, буд. 16, кв. 122, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України вам необхідно з'явитись до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м.Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10:00 13.07.2026, 14.07.2026, 15.06.2026 для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22026130000000083 від 29.01.2026. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154
--	--	--

Оголошення №6 про результати проведення конкурсу щодо придбання квартир на вторинному ринку для військовослужбовців Державної прикордонної служби України 1. Замовник: 1.1. найменування: Адміністрація Державної прикордонної служби України; 1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034039; 1.3. місцезнаходження: вул. Володимирська, 26, м. Київ, 01601. 2. Предмет закупівлі: 2.1. найменування предмета закупівлі: квартири на вторинному ринку розташовані у житлових будинках введених в експлуатацію не раніше 09 липня 2016 року; 2.2. місцезнаходження: м. Київ; 2.3. лоти і кількість квартир, які планувалось закупити: лот № 1 – однокімнатні квартири у кількості до 11 шт. лот № 2 – трикімнатні квартири у кількості до 4 шт. 3. Інформування про процедуру закупівлі: 3.1. адреси вебсайтів на яких розміщена інформація про конкурс: https:mvs.gov.ua; https:dpsu.gov.ua; 3.2. номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення №5 опубліковано в засобах масової інформації – газеті «Урядовий кур'єр» від 19.06.2026 №128. 4. Результати проведення конкурсу: 4.1. дата та час розкриття конкурсних пропозицій – 09.07.2026 о 15:00; 4.2. інформація про результати конкурсу: конкурс визнано таким, що не відбувся, у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій.	Втрачено диплом, серія 3М №008393, виданий Ірпінським економічним технікумом Національного аграрного університету 27 червня 1998 року на ім'я Наготнюк Наталі Миколаївна за спеціальністю «Бухгалтерський облік». Диплом вважати недійсним. Втрачено диплом бакалавра, серія КХ №21034139, виданий Ірпінським економічним коледжем Національного аграрного університету 5 червня 2002 року на ім'я Наготнюк Наталія Миколаївна за напрямом підготовки «Економіка і підприємництво» та здобула кваліфікацію бакалавра з економіки і підприємницької діяльності. Диплом вважати недійсним. Повідомлення Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Коновалова Андрія Володимировича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Сторчака М. А. в інтересах засудженого Коновалова Андрія Володимировича на ухвалу Херсонського апеляційного суду від 04 лютого 2026 року про повернення апеляційної скарги призначено на 12 годину 15 хвилин 12 серпня 2026 року. Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4-а, м. Київ, 01043. Суддя Юрій ЛУГАНСЬКИЙ	Повідомлення Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє потерпілого Хабова Ярослава Вячеславовича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою представника потерпілого Хабова Ярослава Вячеславовича – адвоката Тільненка Владислава Володимировича на ухвалу Херсонського апеляційного суду від 14 квітня 2026 року про повернення апеляційної скарги призначено до розгляду на 12 серпня 2026 року о 10:30. Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4, м. Київ, 01043. Суддя Андрій ЧИСТИК
--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 08.07.2026 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 650/3890/24 провадження № 1-кп/650/165/26, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024230000000324 від 31.07.2024 стосовно Редової Анастасії Вікторівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом виroku можна ознайомитись на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/3890/24. Копію виroku можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11.

Суддя Ірина Хомик

21.07.2026 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 12022230000005345 (справа № 650/6783/25) викликається обвинувачений Гончаров Юрій Сергійович, 07.06.1961 р. н., зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Рибальче, вул. Степова, 15Г, кв. 13 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

21.07.2026 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні №62023080030000206 (справа № 650/4498/25) викликається обвинувачений Нерещенко Іван Миколайович, 17.08.1991 р. н., зареєстрований за адресою: Донецька область, Ясинуватський район, с. Спартак, вул. Октябрьська, буд. 2 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

22.07.2026 р. о 13:00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22022230000000549 (справа №650/4750/24) викликається обвинувачена Козлова Людмила Станіславівна, 03.04.1981 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Шевченка, 23, кв.59 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина Хомик

23.07.2026 р. о 09.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22025230000000229 (справа № 650/3651/25) викликається обвинувачений Карапетян Севад Артурович, 12.09.1987 р. н., заре-

єстрований за адресою: Херсонська область, Чаплинський район, смт Чаплинка, вул. Шкільна, буд. 24 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

23.07.2026 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання в кримінальному провадженні №12026231130000283 (справа №650/2505/26) викликається обвинувачений Османов Аділ Дуңямали-огли, 10.10.1981 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Зелений, 11, кв. 144 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

23.07.2026 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні № 22024230000000371 (справа № 650/4685/24) викликається обвинувачена Причепій Світлана Мустафаївна, 22.07.1967 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, смт Каланчак, вул. Херсонська, буд. 17 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

23.07.2026 р. о 10.15 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні №22025230000000412 (справа №650/6257/24) викликається обвинувачена Святцева Наталія Михайлівна, 22.01.1991 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Щорса, буд. 55, кв. 93 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

24.07.2026р. о 10.15 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні №22022230000000241 (справа №650/1624/26) викликається обвинувачений Катречко Марат Миколайович, 01.03.1961 р. н., уродженець с. Гдель Беломорського району, Карельської АРСР, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Мангубінська (Пролетарська), буд. 43, кв. 1 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остан-

йону, АР Крим, останнє відоме місце проживання: АР Крим, місто Севастополь, вул. Горпищенка, буд. №152.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається у складі головуючого судді Ковальчук Л.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 22.07.2026 року об 11:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Дімова Олега Дмитровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110-2 КК України, відомості про які внесено 02 листопада 2022 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022020000000206.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Дімов Олег Дмитрович, 08.03.1968 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Охотний Ряд, 1, м. Москва.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидловського О.В., Бернади Є.В., Каленяка Р.А.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 22.07.2026 року о 15:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Назарова Андрія Геннадійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, відомості про які внесено 28 лютого 2025 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025020000000057.

У судове засідання викликається обвинувачений Назаров Андрій Геннадійович, 28.07.1970 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Республіка Башкортостан, м. Уфа, вул. Тукаєва, 46.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 24.07.2026 року о 10:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 10 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні №22022020000000165 за обвинуваченням Рапопорта Бориса Яковича у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

В судове засідання викликається обвинувачений Рапопорт Борис Якович, 14.08.1967 р.н., уродженець м. Санкт-Петербург російської федерації, громадянин російської федерації, зареєстрований за адресою: російська Федерація, м. Москва, вул. Академіка Корольова, буд 4, корп. 2, кв. 238.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядає суддя Ковальчук Л.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 04.08.2026 о 12:15 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Чейдукова Романа Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Чейдуков Роман Юрійович, 25.05.1983 р.н., уродженець села Кійма, Кіяманського району, Турганської області, Казахстан, останнє відоме місце проживання: АР Крим, місто Севастополь, вулиця Горпищенка, будино №152, громадянин України.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядає суддя Курбатова Ірина Леонідівна

ній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

27.07.2026 р. о 13.45 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання в кримінальному провадженні №22025230000000420 (справа №650/6589/25) викликається обвинувачена Шелгачова Анна Віталіївна, 01.11.1990 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Асканія-Нова, вул. Шевченка, 14 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

03.08.2026 року о 10.15 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання (справа №650/301/26) викликається Харченко Наталія Олександрівна, 03.10.1991 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Костирка, вул. Молодіжна, 54 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

06.08.2026 р. о 10.15 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні №12025000000000099 (справа №954/468/25) викликається Пашкова Людмила Миколаївна, 02.11.1971 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Каланчацький район, с. Червоний Чабан, вул. Леніна, буд. 32 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

10.08.2026 р. о 10.45 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмакова, 11, у судове засідання у кримінальному провадженні за №22025230000000460 (справа №650/7248/25) викликається обвинувачений Ісаєв Олександр Володимирович, 28.05.1994 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: рф, Республіка Північна Осетія — Аланія, Моздокський район, м. Моздок, вул. Советов, буд. 8, кв. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Моргуна Олега Валерійовича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Левикіна Владислава Євгеновича на ухвалу Дніпровського апеляційного суду від 22 квітня 2026 року стосовно Моргуна Олега Валерійовича призначено на 05 серпня 2026 року о 10:30.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4а, м. Київ, 01043.

З копіями ухвал колегії суддів Третьої судової палати Касаційного кримінального суду засуджений Моргун Олег Валерійович може ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень за посиланнями:

<https://reyestr.court.gov.ua/Review/136392438>;

<https://reyestr.court.gov.ua/Review/136392439>;

<https://reyestr.court.gov.ua/Review/137226610>.

Суддя Андрій ЧИСТИК

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Черкун В.І. розшукує спадкоємців по відкритим спадковим справам після спадкодавців:

померлого 15.05.2026 року Іванова Леоніда Борисовича, 29.03.1964 р.н., його спадкоємця Іванову Ольгу Олександрівну, 19.12.1992 р.н., прошу до 15.11.2026 року звернутися до мене;

померлого 31.12.2025 року Мішок Миколи Миколайовича, 07.06.1963 р.н., його спадкоємця Мішок Максима Миколайовича, 01.07.1990 р.н., прошу до 31.07.2026 року звернутися до мене;

померлого 25.12.2025 року Шило Олександра Івановича, 26.01.1956 р.н., його спадкоємця Шило Олександра Олександровича, 30.11.1981 р.н., прошу до 31.07.2026 року звернутися до мене;

померлої 01.06.2026 року Хмарської Зої Матвіївни, 26.05.1951 р.н., її спадкоємців Цветкова Андрія Геннадійовича, 13.04.1971 р.н., Гродзицьку Юлію Геннадіївну, 14.04.1974 р.н., прошу до 01.12.2026 року звернутися до мене;

померлої 24.06.2026 року Тertiшної Любові Петрівни, 14.08.1942 р.н., її спадкоємця Тertiшного Віталія Анатолійовича, 18.05.1975 р.н., прошу до 24.12.2026 року звернутися до мене;

Інших спадкоємців, яких стосується ця інформація, прошу звернутися до мене для вирішення питання про спадкування майна за телефоном 097-349-44-81 або адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд. 9, кв. 1.

Повідомлення

Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засудженого Кузьміщева Дмитра Олександровича, що розгляд кримінального провадження за касаційною скаргою захисника Радіовича В. І., який діє в інтересах засудженого Кузьміщева Д. О., на вирок Первомайського міськрайонного суду Миколаївської області від 13 травня 2020 року та ухвалу Миколаївського апеляційного суду від 01 червня 2021 року в Касаційному кримінальному суді Верховного Суду відкладено на 13 годину 15 хвилин 10 серпня 2026 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Верховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4, м. Київ, 01043.

Суддя Андрій ЧИСТИК

ОГОЛОШЕННЯ

Оснoв'янський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Трякіна Назара Вікторовича, 25.01.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: вулиця Центральна, буд. 129, кв. 54, м. Куп'янськ, Харківський р-н, Харківська обл., 63701, у судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №1202422000000796 від 13.07.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 23 липня 2026 року о 15 год 30 хв у приміщенні Оснoв'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Серпутько Д.Є.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Оснoв'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Ковбасу Олександра Олександровича, 11.10.1975 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, смт. Приколотне, вул. Заводська, буд. 24, кв. 38, у судові засідання у справі з обвинувальним актом у кримінальному провадженні №22022220000002065 від 24.06.2022 відносно Ковбаси Олександра Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 23 липня 2026 року о 13 год. 15 хв. у приміщенні Оснoв'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя у справі Клімова С.В., судді Серпутько Д.Є., Білінська О.В.**

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Індустріальний районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Погорелова Михайла Олександровича, 04.07.1990 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, сел. Дворічанське, вул. Зелена, 2), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України, в судові засідання, які відбудуться 23.07.2026 року о 13-00 годині та 06.08.2026 року о 14-30 годині (Справа №644/9641/25, н.п. 1-кп/644/116/26).

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Індустріального районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1 **під головуванням судді Сігалю А.К.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Оголошення про виклик до суду

На розгляді Чугуївського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження №636/837/25 стосовно Кіпріна Олексія Леонідовича, Кучманова Олексія Юрійовича, які обвинувачуються у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Обвинувачений Кіпрін Олексій Леонідович, 02.04.1992 р.н., зареєстрований за адресою: РФ, м. Санкт-Петербург, вул. Партизана Гетьмана, 41, кв.64.

На підставі ст.ст. 323,135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Кіпріна Олексія Леонідовича, 02.04.1992 р.н., у судові засідання, яке відбудеться 23 липня 2026 року 13:00 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15 за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься за головування судді Золотоверхой О.О.

Объявление о вызове в суд

На рассмотрении Чугуевского городского суда Харьковской области находится уголовное производство №636/837/25 по обвинению Киприна Алексея Леонидовича, Кучманова Алексея Юрьевича, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Обвиняемый Киприн Алексей Леонидович, 02.04.1992 г.р., зарегистрирован по адресу: РФ, г. Санкт-Петербург, ул. Партизана Гетьмана, 41, кв.64.

В соответствии со ст.ст. 323, 135 УПК Украины Чугуевский городской суд Харьковской области вызывает Киприна Алексея Леонидовича, 02.04.1992 г.р., в судебное заседание, которое состоится 23 июля 2026 года в 13:00 часов в зале Чугуевского городского суда Харьковской области №15, по адресу: Харьковская обл., г. Чугуев, пл. Соборная, 2.

Дело будет рассматриваться под председательством судьи Золотоверхой О.А.

Втрачене посвідчення громадянина, потерпілого від Чорнобильської катастрофи, категорії 3 серія Б №221741 від 22.02.1994 р., видане Київською обласною державною адміністрацією на ім'я Янківський Анатолій Олексійович, **вважати недійсним.**

Приватний нотаріус Бака О.В. (Дніпропетровська область, м. Самар, вул. Гетьманська, 35, 0675672224) запрошує спадкоємців померлого 14 червня 2026 року Жукова Сергія Вікторовича.

П'ятою Харківською міською державною нотаріальною конторою відкрито спадкову справу №45 П/2026 після померлого 03.01.2026 р. Костиріна Сергія Івановича, 1957 р.н. Можливим спадкоємцям та кредиторам звертатися за адресою: 61024, м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, 26 протягом місяця від цієї публікації.

Втрачений судовий білет серія МА №010168, виданий 24.01.2022 р. Чорноморським міжрегіональним управлінням Державної служби морського та річкового транспорту України, **вважати недійсним.**

Оснoв'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Головачова Спартака Олександровича, 23.07.1972 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Єдності, будинок 171-а, кв. 4, у підготовчє судові засідання у справі з обвинувальним актом у кримінальному провадженні №22023220000000814 відносно Головачова Спартака Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 23 липня 2026 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Оснoв'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуюча суддя у справі Клімова С.В.**

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Оснoв'янський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Овчаренко Ліану Миколаївну, 27.11.1965 року народження, яка зареєстрована за адресою: пров. Харківський, буд. 2-а, м. Куп'янськ, Харківський р-н, Харківська обл., 63701, у судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62025170020006198 від 13.05.2025 року, за ознаками кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 23 липня 2026 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні Оснoв'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Серпутько Д.Є.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Зінченка О.В. перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №12022221240000587 від 11.08.2022, за обвинуваченням Нурумова Бахита Абубакіровича, 14.04.1996 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (судова справа №638/12460/25, провадженням №1-кп/638/1036/26).

Обвинувачений Нурумов Бахит Абубакірович викликається у судові засідання, що призначене на 23.07.2026 року о 10-00 годині, 30.07.2026 о 10-00 годині, 05.08.2026 о 14-00 годині, 11.08.2026 о 13-00 годині в приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а судом може бути прийняте рішення про здійснення кримінального провадження за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя О.В. Зінченко

Індустріальний районний суд міста Харкова викликає потерпілу Черняк Наталію Олексіївну, 28 жовтня 1976 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Білокуракинський р-н, смт Білокуракине, вул. Центральна, буд. 53), у кримінальному провадженні №12019220440000337 за обвинуваченням Борисенко К.Є. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, п.п. 6, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Яроша Д. В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п.п. 4, 6, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Коломийця М.О., Собченка Д.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п.п. 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Суд повідомляє, що судові засідання відбудуться 23 липня 2026 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Індустріального районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №2 колегією суддів **під головуванням судді Попової В.О.**

У разі неявки потерпілої Черняк Н.О. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності потерпілої.

ОГОЛОШЕННЯ-ПОВІДОМЛЕННЯ

Приватний нотаріус КМНО Вашенко В.В. повідомляє про відкриття спадщини після померлої 08.02.2026 р. Сербіної Ірини Михайлівни, 02.10.1957 р.н. Прошу всіх її спадкоємців звернутись за адресою: м. Київ, пр-т Науки, буд. 54-Б, оф. 2.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 17 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+15..+20	+23..+28	Черкаська	+15..+20	+23..+28
Житомирська	+15..+20	+23..+28	Кіровоградська	+15..+20	+23..+28
Чернігівська	+11..+16	+21..+26	Полтавська	+13..+18	+21..+26
Сумська	+11..+16	+21..+26	Дніпропетровська	+15..+20	+23..+28
Закарпатська	+15..+20	+27..+32	Одеська	+17..+22	+23..+28
Рівненська	+15..+20	+23..+28	Миколаївська	+15..+20	+23..+28
Львівська	+15..+20	+23..+28	Херсонська	+15..+20	+23..+28
Івано-Франківська	+15..+20	+23..+28	Запорізька	+15..+20	+23..+28
Волинська	+15..+20	+23..+28	Харківська	+13..+18	+21..+26
Хмельницька	+15..+20	+23..+28	Донецька	+15..+20	+23..+28
Чернівецька	+15..+20	+23..+28	Луганська	+15..+20	+23..+28
Тернопільська	+15..+20	+23..+28	Крим	+17..+22	+23..+28
Вінницька	+15..+20	+23..+28	Київ	+18..+20	+26..+28

Укргідрометцентр

Оголошення про виклик до суду

На розгляді Чугуївського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження №636/837/25 стосовно Кіпріна Олексія Леонідовича, Кучманова Олексія Юрійовича, які обвинувачуються у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Обвинувачений Кучманов Олексій Юрійович, 19.06.1995 р.н., зареєстрований за адресою: РФ, Красноярський край, м. Боготол, 2-й провулок Іркутський, 1.

На підставі ст.ст. 323, 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Кучманова Олексія Юрійовича, 19.06.1995 р.н., у судові засідання, яке відбудеться 23 липня 2026 року 13:00 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15 за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься за головування судді Золотоверхой О.О.

Объявление о вызове в суд

На рассмотрении Чугуевского городского суда Харьковской области находится уголовное производство №636/837/25 по обвинению Киприна Алексея Леонидовича, Кучманова Алексея Юрьевича, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Обвиняемый Киприн Алексей Юрьевич, 19.06.1995 г.р., зарегистрирован по адресу: РФ, Красноярский край, г. Боготол, 2-й переулок Иркутский, 1.

В соответствии со ст.ст. 323, 135 УПК Украины Чугуевский городской суд Харьковской области вызывает Киприна Алексея Юрьевича, 19.06.1995 г.р., в судебное заседание, которое состоится 23 июля 2026 года в 13:00 часов в зале Чугуевского городского суда Харьковской области №15, по адресу: Харьковская обл., г. Чугуев, пл. Соборная, 2.

Дело будет рассматриваться под председательством судьи Золотоверхой О.А.

У провадженні Чугуївського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження №636/9676/25 стосовно Хайло Наталії Анатоліївни, 30 червня 1976 року народження, громадянки України, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Хайло Н.А. зареєстрована за адресою: Харківська обл., м. Вовчанськ, вул. Соборна, 68, кв. 80.

На підставі ст. 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Хайло Наталію Анатоліївну, 30 червня 1976 року народження, у підготовчє судові засідання, яке відбудеться 23 липня 2026 року о 13:30 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15 за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься під головуванням судді Золотоверхой О.О.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Швецова О.С. викликає спадкоємців померлого 31 грудня 2025 року Сторожука Валерія Івановича. Звертатись за адресою: місто Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 51, тел. 0958745195. Після 08.01.2027 року свідоцтво про право на спадщину буде видане спадкоємцям, які прийняли спадщину.